



Numor ApS

Ventegodtsvej 17
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 36735368

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2023

Niels Ulrik Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Numor ApS

Ventegodtsvej 17

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36735368

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Niels Ulrik Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte, at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er 21.239 t.kr. og egenkapitalen er 87.862 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.516)	667
Personaleomkostninger	1	(1.211)	(1.065)
Af- og nedskrivninger		(28)	(28)
Driftsresultat		(2.755)	(426)
Andre finansielle indtægter		2.119	13.966
Andre finansielle omkostninger		(20.603)	(2.386)
Resultat før skat		(21.239)	11.154
Skat af årets resultat		0	(2.778)
Årets resultat		(21.239)	8.376
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.250	114
Overført resultat		(28.489)	8.262
Resultatdisponering		(21.239)	8.376

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43	71
Materielle aktiver	43	71
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.264	1.014
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.186	12.453
Finansielle aktiver	20.450	13.467
Anlægsaktiver	20.493	13.538
Andre tilgodehavender	746	864
Tilgodehavende skat	65	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Tilgodehavender	811	871
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.523	102.128
Værdipapirer og kapitalandele	74.523	102.128
Likvide beholdninger	1.388	208
Omsætningsaktiver	76.722	103.207
Aktiver	97.215	116.745

Passiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Virksomhedskapital		50	50
Overført overskud eller underskud		80.562	109.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.250	114
Egenkapital		87.862	109.215
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.005	5.020
Langfristede gældsforpligtelser		7.005	5.020
Bankgæld		2.000	2.000
Skyldig skat		0	135
Anden gæld		348	375
Kortfristede gældsforpligtelser		2.348	2.510
Gældsforpligtelser		9.353	7.530
Passiver		97.215	116.745
Dagsværdioplysninger	2		
Eventualaktiver	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	109.051	114	109.215
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114)	(114)
Årets resultat	0	(28.489)	7.250	(21.239)
Egenkapital ultimo	50	80.562	7.250	87.862

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Gager og lønninger	1.211	1.065
	1.211	1.065

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
---	---	---

2 Dagsværdioplysninger

	Aktier t.kr.	Obligationer t.kr.
Dagsværdi ultimo	60.792	13.731
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	12.777	2.575

3 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på 3.490 t.kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2022.
